
ZARZĄDZENIE NR 27 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GOROZWIE WLKP. 

z dnia 12 września 2019 r. 

 
 

zmieniające zarządzenia w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników 

rzeczowych majątku ruchomego oraz komisji likwidacyjnej sprzętu i materiałów obrony 

cywilnej będących na ewidencji magazynów sprzętu OC województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. e, i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559  oraz z 2019 r. poz. 730 ) oraz  § 5 ust. 2 i § 42 

ust. 4  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu   gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu Państwa  (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 729 oraz z 2019 r. poz. 492)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 23 z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie powołania komisji do 

oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego oraz komisji likwidacyjnej 

sprzętu i materiałów obrony cywilnej będących na ewidencji magazynów sprzętu OC 

województwa lubuskiego, w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Waldemar Gredka - przewodniczący,”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        DYREKTOR GENERALNY 

 

                   Roman Sondej 


